Stupeň krytí IP 65
Typ těsnění silikonový rukáv
Pracovní teplota -20°C - 60°C
Napětí napájení 24 V DC
Výkon 4.8 W/m
Počet LED na 1 m 208
Počet LED v sekci řezu 8 ks
Barva Světelný tok Světelná
účinnost
Ref
fluoroscencyjny 386 lm/m 80 lm/W KWP-3NSL-0480-24
oranžový 103 lm/m 21 lm/W KWP-3RSL-0480-24
šedý 431 lm/m 89 lm/W KWP-3YSL-0480-24
Dimensions: Šířka [W]: 5 mm | Maximální délka napájení [L]: 3.5 m | Dělitelnost [C]: 38.5 mm | Výška [H]: 9 mm
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
SAMPLE PROJECTS
Mnoho barev těsnicího rukávu, včetně fluorescenčních
Určená pro stavbu utěsněných svítidel
LED pásek KWP-3SL-0480-24
Ref. KWP-3SL-0480-24
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola